

开标一览表

投标人名称（盖章）：浙江省公众信息产业有限公司

招标编号：CTZBH171211CNZ-4-GK

序号	设备名称	数量	单位	单价（元）	总价（元）
一、智能停车管理系统(金福源四进二出、楼店二进二出、卫校四进四出、城北路一进二出)					
1、出入口设备					
1	挡车器	21	台	9,000.00	189,000.00
2	车辆检测器	21	个	1,050.00	22,050.00
3	信息显示屏	21	套	39,800.00	835,800.00
4	车牌识别一体机	21	套	30,500.00	640,500.00
5	无人值守控制机	21	台	48,500.00	1,018,500.00
6	地感线圈	21	个	500.00	10,500.00
7	防雷接地	42	套	850.00	35,700.00
2、岗亭设备					
8	木质岗亭	2	只	28,000.00	56,000.00
9	不锈钢岗亭 1	1	只	13,800.00	13,800.00
10	不锈钢岗亭 2	2	只	12,800.00	25,600.00
11	收费终端	7	台	5,800.00	40,600.00
12	管理软件	1	套	5,000.00	5,000.00
13	软件加密狗	7	只	300.00	2,100.00
14	硬件加密狗	21	只	450.00	9,450.00
15	IC 卡刷卡器	5	台	2,800.00	14,000.00
16	RS485 通讯器	32	只	350.00	11,200.00
17	千兆交换机 1	7	台	8,500.00	59,500.00
18	千兆交换机 2	6	台	6,500.00	39,000.00
19	网络柜	5	只	650.00	3,250.00
20	室外控制箱	6	只	680.00	4,080.00
21	防雷接地	5	套	850.00	4,250.00
3、楼层自助缴费					
22	自助缴费机	10	台	168,000.00	1,680,000.00
4、管理中心设备					
23	数据服务器	4	台	30,800.00	123,200.00
24	管理电脑	4	台	5,800.00	23,200.00
25	软件加密狗	4	只	300.00	1,200.00
5、停车管理综合分析平台					
26	停车智能综合分析管理平台	1	项	4,950,000.00	4,950,000.00
27	云服务器 1	1	项	85,000.00	85,000.00
28	云服务器 2	1	项	85,000.00	85,000.00
29	数据库服务	1	项	108,000.00	108,000.00
30	虚拟私有云网络	1	项	88,000.00	88,000.00
31	平台无缝对接	1	项	150,000.00	150,000.00
6、综合管线					
32	电源线	1400	米	16.00	22,400.00
33	电源线	1450	米	12.50	18,125.00
34	电源线	1600	米	5.50	8,800.00
35	电源线	1200	米	2.50	3,000.00
36	通讯线	3600	米	3.20	11,520.00
37	开闸信号线	2550	米	5.00	12,750.00

38	网络线	1700	米	3.20	5,440.00
39	光缆	3050	米	8.50	25,925.00
40	过路手井	26	个	800.00	20,800.00
41	镀锌钢管及配件	180	米	25.00	4,500.00
42	PE 管及配件	1050	米	5.00	5,250.00
43	PVC 管及配件	1450	米	2.00	2,900.00
44	岗亭基础	6	个	1,800.00	10,800.00
45	双向通道基础	11	个	2,200.00	24,200.00
46	单向通道基础	8	个	1,600.00	12,800.00
47	控制箱基础	1	个	600.00	600.00
48	附材	4	批	5,000.00	20,000.00
二、视频车位引导系统(金福源 1239 个车位、楼店 578 个车位、卫校 541 个车位、城北路 398 个车位)					
1、视频车位引导					
49	数字视频车位检测终端（蓝牙）	540	只	1,350.00	729,000.00
50	数字视频车位检测终端	1783	只	1,220.00	2,175,260.00
51	室内单向车位引导屏	35	台	3,800.00	133,000.00
52	室内双向车位引导屏	90	块	4,200.00	378,000.00
53	室内三向车位引导屏	14	块	4,800.00	67,200.00
54	楼层入口车位引导屏	26	块	38,500.00	1,001,000.00
55	寻车查询终端	23	座	22,500.00	517,500.00
56	网络控制器	203	台	9,500.00	1,928,500.00
57	室内控制箱	203	只	600.00	121,800.00
58	千兆交换机 1	27	台	8,500.00	229,500.00
59	千兆交换机 2	27	台	6,500.00	175,500.00
60	网络墙柜	26	个	600.00	15,600.00
61	光纤配线架	25	套	650.00	16,250.00
62	24 口配线架	25	个	1,650.00	41,250.00
63	理线架	25	片	120.00	3,000.00
64	网络跳线	230	根	35.00	8,050.00
2、户外超声波车位引导					
65	户外超声波车位探测器	433	个	980.00	424,340.00
66	地贴车位指示灯	433	只	180.00	77,940.00
67	节点控制器	12	台	7,800.00	93,600.00
3、管理中心设备					
68	服务器	4	台	30,800.00	123,200.00
69	管理软件	1	套	65,000.00	65,000.00
70	核心交换机	4	台	158,000.00	632,000.00
4、综合管线					
71	电源线	18000	米	6.50	117,000.00
72	网络线	56500	米	2.00	113,000.00
73	室内光缆	6360	米	8.50	54,060.00
74	桥架	11300	米	32.00	361,600.00
75	吊杆	4	批	6,000.00	24,000.00
76	KBG 管材	8000	米	3.50	28,000.00
77	附材	4	批	12,000.00	48,000.00
三、数字监控系统(金福源 208 个摄像机、楼店 119 个摄像机、卫校 95 个摄像机、城北路 44 个摄像机)					
1、视频采集设备					
78	高清网络枪型摄像机	437	台	1,350.00	589,950.00
79	高清电梯网络摄像机	9	台	1,550.00	13,950.00
80	高清网络半球摄像机	7	台	1,380.00	9,660.00

81	球型鹰眼	13	台	32,800.00	426,400.00
82	摄像机支架	437	套	35.00	15,295.00
83	防雷接地	29	套	850.00	24,650.00
84	监控立杆	6	根	780.00	4,680.00
85	立杆基础	6	个	600.00	3,600.00
2、网络传输设备					
86	千兆交换机 1	35	台	8,500.00	297,500.00
87	开关电源	147	个	180.00	26,460.00
88	网络墙柜	26	个	600.00	15,600.00
3、录像存储及拼接大屏					
89	视频综合平台	4	台	68,000.00	272,000.00
90	48 盘位磁盘阵列	8	台	65,000.00	520,000.00
91	录像专用硬盘	340	块	1,050.00	357,000.00
92	LCD 拼接屏	24	块	12,000.00	288,000.00
93	一体化支架	4	套	16,000.00	64,000.00
94	高清线缆	4	批	3,000.00	12,000.00
95	双路交流供电电源	4	台	8,000.00	32,000.00
4、控制设备					
96	管理电脑	4	台	5,800.00	23,200.00
97	网络控制键盘	4	只	7,800.00	31,200.00
98	平台无缝对接	1	项	150,000.00	150,000.00
5、综合管线					
99	电源线	1800	米	6.50	11,700.00
100	电源线	35500	米	2.50	88,750.00
101	网络线	36000	米	3.20	115,200.00
102	网络跳线	98	根	35.00	3,430.00
103	室内光缆	3020	米	8.50	25,670.00
104	KBG 管材	5620	米	3.50	19,670.00
105	附材	4	批	5,000.00	20,000.00
四、无线覆盖网络系统（金福源 132 个 AP、楼店 73 个 AP、卫校 55 个 AP）					
1、接入设备					
106	无线接入信息点	260	台	5,500.00	1,430,000.00
107	POE 接入交换机	25	台	14,500.00	362,500.00
2、管理中心设备					
108	核心交换机	3	台	228,000.00	684,000.00
109	智慧防火墙	3	台	88,000.00	264,000.00
110	上网行为管理	3	台	106,000.00	318,000.00
111	IPS 入侵防御系统	3	台	98,000.00	294,000.00
112	AC 控制器（金福源）	1	台	46,000.00	46,000.00
113	AC 控制器（楼店）	1	台	43,000.00	43,000.00
114	AC 控制器（卫校）	1	台	40,000.00	40,000.00
115	准入控制器	3	套	185,000.00	555,000.00
116	管理服务器	3	台	66,000.00	198,000.00
117	双路交流供电电源	3	台	8,000.00	24,000.00
3、综合管线					
118	电源线	2350	米	6.50	15,275.00
119	网络线	24300	米	3.20	77,760.00
120	室内光缆	3100	米	8.50	26,350.00
121	光纤跳线	72	根	20.00	1,440.00
122	网络跳线	72	根	35.00	2,520.00

123	网络墙柜	25	个	600.00	15,000.00
124	附材	3	批	5,000.00	15,000.00
五、信息发布系统（金福源 13 个、楼店 7 个、卫校 14 个、城北路 3 个）					
1、一体机					
125	触摸式壁挂一体机	37	台	15,800.00	584,600.00
2、管理中心设备					
126	管理电脑	4	台	5,800.00	23,200.00
127	系统查询软件	1	套	85,000.00	85,000.00
128	系统信息发布系统	37	点	1,200.00	44,400.00
3、综合管线					
129	电源线	2480	米	6.50	16,120.00
130	网络线	2480	米	3.20	7,936.00
131	附材	4	批	2,000.00	8,000.00
六、室外全彩 LED 显示系统					
1、金福源商业主入口					
132	户外 LED 全彩显示屏	1	块	1,486,848.00	1,486,848.00
133	配电箱	1	只	5,000.00	5,000.00
134	钢结构	1	组	550,000.00	550,000.00
135	恒温系统	4	套	4,800.00	19,200.00
136	音响系统	1	套	8,500.00	8,500.00
2、金福源车辆通道入口					
137	户外 LED 全彩显示屏	2	块	298,918.00	597,836.00
138	配电箱	2	只	2,500.00	5,000.00
139	钢结构	2	组	80,000.00	160,000.00
140	恒温系统	2	套	4,500.00	9,000.00
141	音响系统	2	套	6,500.00	13,000.00
3、楼店商业主入口					
142	户外 LED 全彩显示屏	1	块	928,972.00	928,972.00
143	配电箱	1	只	4,500.00	4,500.00
144	钢结构	1	组	280,000.00	280,000.00
145	恒温系统	3	套	4,500.00	13,500.00
146	音响系统	1	套	8,500.00	8,500.00
4、楼店车辆通道入口					
147	户外 LED 全彩显示屏	2	块	298,918.00	597,836.00
148	配电箱	2	只	2,500.00	5,000.00
149	钢结构	2	组	80,000.00	160,000.00
150	恒温系统	2	套	4,500.00	9,000.00
151	音响系统	2	套	6,500.00	13,000.00
5、卫校商业主入口					
152	户外 LED 全彩显示屏	1	块	928,972.00	928,972.00
153	配电箱	1	只	4,500.00	4,500.00
154	钢结构	1	组	280,000.00	280,000.00
155	恒温系统	3	套	4,500.00	13,500.00
156	音响系统	1	套	8,500.00	8,500.00
6、卫校车辆通道入口 A					
157	户外 LED 全彩显示屏	1	块	298,918.00	298,918.00
158	配电箱	1	只	2,500.00	2,500.00
159	钢结构	1	组	75,000.00	75,000.00
160	恒温系统	1	套	4,500.00	4,500.00
161	音响系统	1	套	6,500.00	6,500.00
7、卫校车辆通道入口 B					

162	户外 LED 全彩显示屏	1	块	157,520.00	157,520.00
163	配电箱	1	只	2,500.00	2,500.00
164	钢结构	1	组	45,000.00	45,000.00
165	恒温系统	1	套	4,500.00	4,500.00
166	音响系统	1	套	6,500.00	6,500.00
8、综合管线					
163	电源线	1050	米	150.00	157,500.00
164	电源线	900	米	100.00	90,000.00
165	附材	3	批	6,000.00	18,000.00
七、机房工程(金福源、店、卫校、城北路)					
1、机房配电					
166	配电柜	4	套	12,000.00	48,000.00
167	二级电源防雷器	4	只	6,000.00	24,000.00
168	三级电源防雷	4	只	4,000.00	16,000.00
169	电力输入电缆	340	米	100.00	34,000.00
2、UPS 系统（金福源、楼店、卫校各 1 套 64 节电池，城北路 1 套 32 节电池）					
170	UPS 主机	4	台	14,500.00	58,000.00
171	铅酸电池	224	节	1,050.00	235,200.00
172	电池箱	7	套	1,000.00	7,000.00
173	槽钢底座	7	套	650.00	4,550.00
174	线缆	4	批	500.00	2,000.00
3、机房联合接地					
175	接地铜排	195	米	120.00	23,400.00
176	静电释放网	296	平方	120.00	35,520.00
177	辅材	4	批	800.00	3,200.00
4、综合布线					
178	光纤配线架	11	套	1,080.00	11,880.00
179	光纤熔接	4	批	800.00	3,200.00
180	理线架	16	片	100.00	1,600.00
181	网络跳线	80	根	35.00	2,800.00
182	网络面板	21	块	12.00	252.00
183	网络模块	21	个	23.00	483.00
184	网络铜插	16	个	260.00	4,160.00
185	网络配线架	4	只	1,650.00	6,600.00
186	电话配线架	4	只	550.00	2,200.00
187	服务器机柜	6	台	3,800.00	22,800.00
188	网络机柜	8	台	3,200.00	25,600.00
189	操作台	4	台	12,800.00	51,200.00
190	PDU	26	只	280.00	7,280.00
191	工业连接器	24	套	220.00	5,280.00
192	双绞线缆	1200	米	3.20	3,840.00
193	桥架	190	米	32.00	6,080.00
194	辅材	4	批	5,000.00	20,000.00
5、门禁系统					
195	双门磁力锁	4	块	1,000.00	4,000.00
196	双门磁力锁控制器	4	台	1,180.00	4,720.00
197	门禁读卡器（指纹）	4	只	800.00	3,200.00
198	出门按钮	4	只	65.00	260.00
199	电源	4	只	160.00	640.00
200	信号线	140	米	5.00	700.00
201	控制线	140	米	3.20	448.00

202	电源线	140	米	2.80	392.00
203	通讯线	140	米	3.00	420.00
204	辅材	4	批	600.00	2,400.00
6、环境监控系统					
205	UPS 通信转换模块	4	套	2,080.00	8,320.00
206	温湿度传感器	7	套	2,000.00	14,000.00
207	智能电量仪	4	套	2,850.00	11,400.00
208	开关量处理模块	4	个	1,850.00	7,400.00
209	烟雾探测器	20	个	360.00	7,200.00
210	高清半球网络摄像机	8	台	13,800.00	110,400.00
211	视频一体化集成模块	4	套	1,600.00	6,400.00
212	监控主机	4	台	18,000.00	72,000.00
213	短信报警/查询系统	1	个	8,000.00	8,000.00
214	微信报警系统	1	套	6,000.00	6,000.00
215	集中监控管理软件	4	套	16,500.00	66,000.00
216	手机 APP	1	套	3,549.00	3,549.00
217	远程管理软件	1	套	4,500.00	4,500.00
218	专用模块箱	4	套	500.00	2,000.00
219	工业电源	4	只	220.00	880.00
220	通讯线	720	米	3.00	2,160.00
221	辅材	4	批	1,200.00	4,800.00
八、其它					
222	安装调试费	1	笔	0.00	0.00
合计：		大写： <u>叁仟陆佰捌拾捌万伍仟伍佰贰拾贰元整。</u> （小写： <u>36885522.00</u> ）			
企业成本价：		大写： <u>叁仟伍佰万元整。</u> （小写： <u>35000000.00</u> ）			

投标人（盖章）： 浙江省公众信息产业有限公司

全权代表签字： _____

日 期：2018 年 01 月 31 日